Rang

Resultat

1 Passe

2 Passe

Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2015

Schiesssportzentrum Probstei Zurich-Schwamendingen

Durchfiihrender Verein:

Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zirich

Rangliste Alterskategorie, Alle Kategorien

3 Passe

4Passe

Name

Vorname

Ausz.

JG/Kat

Ort

© 00N O O A~ WNPRF

NNNNNNNRRRRERRRRRP R
O U A WNPOO©O®NO®UUNMNWNDNIR O

376
373
373
372
367
366
365
364
363
362
360
359
359
358
357
355
354
354
353
353
351
349
349
348
347
347

94
89
94
95
91
90
91
91
93
90
88
84
93
85
91
89
89
86
89
91
88
87
89
89
81
88

95
96
93
93
90
91
94
90
92
92
91
93
88
89
88
89
84
86
88
94
91
86
87
87
86
89

91
93
96
91
93
93
90
92
91
90
90
91
92
91
91
87
89
93
90
85
87
87
89
87
86
84

96
95
90
93
93
92
90
91
87
90
91
91
86
93
87
90
92
89
86
83
85
89
84
85
94
86

Hanselmann
Filippini
Amzai

Batku
Bacharach
Paolini

Wild

Behr
Buschor
Fischer
Scheidegger
Wick

Schoch

Hell

Billeter
Bachmann
Reutel
Nepfer
Tigani
Hangartner
Hediger
Nepfer
Niggli
Schellenberg
Bachmann
Erdmann

Markus
Zeno
Izeir
Manuela
Markus
Bernhard
Moana
Olga
Stephan
Louis
Viviane
Gerda
Peter
Michael
Martin
Brigitte
Karl
Doris
Domenico
Severin
Harald
Marcel
uUrs
Heinrich
Alois
Kay
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KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK

KK
KK
KK

1963 S
1975 E
1956 S
1966 S
1960 S
1956 S
1995 ]
1943 sV
1971 E
1945 sv
1982 E
1957 S
1943 sV
1985 E
1956 S
1956 S
1960 S
1965 S
1951 VvV
1996 J
1964 S
1961 S
1950 Vv
1953 V
1953 V
1958 S

Dietlikon
Regensdorf

Uster
Unterengstringen
Steinmaur
Zwillikon
Dielsdorf
Bremgarten
Bulach

Zurich

Zurich
Ottenbach
Zurich-Seebach
Zurich

Zurich

Zurich
Uhwiesen
Seuzach

Zurich

Uhwiesen
Weiningen ZH
Niederweningen
Unterengstringen
Zurich
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Resultat
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2 Passe

3 Passe
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Vorname

Ausz.

JG/Kat

Ort
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347
347
347
346
343
343
342
339
339
337
337
336
336
339
336
336
335
334
332
332
328
328
327
327
324
321
321
321
319
317
313
313
307

90
85
85
81
88
83
94
83
85
86
83
78
85
88
86
82
82
79
82
80
81
80
76
84
89
74
79
79
85
79
64
70
78

89
89
90
90
85
91
82
88
87
82
82
85
82
88
78
87
84
83
80
82
79
82
87
85
81
77
82
83
78
79
78
86
85

82
88
91
89
85
86
81
85
85
82
87
82
81
79
85
80
84
89
87
87
80
83
78
77
73
85
78
78
78
79
83
82
65

86
85
81
86
85
83
85
83
82
87
85
91
88
84
87
87
85
83
83
83
88
83
86
81
81
85
82
81
78
80
88
75
79

Camenzind
Schmidt
Rutz
Hochrieser
Stanzione
Hutter
Camenzind
Egloff
Geuggis
Schmidt
Toroman
Mahler
Moraz
Pisipati
Bachmann
Amsler
Kimin
Marianovic
Muller
Reich
Déahler
Liechti

Eichenberger

Zgraggen
Behr
Rohr
Holtschi

Schwengeler

Keller
Bossert
Amsler
Gachter
Kerner

Rico
Joachim
Ferdinand
Helmut
Angelo
Heidi
Luca
Heinrich
Markus
Wayan
Mehmed
Anina
Gilbert
Satvik
Rudolf
Selina
Paul
Dalis
Albert
Willi
Silvia
Daniel
Erich
Alexander
Hans
Beat
Elias
Ernst
Peter
Steven
Nadina
Walter
Charlie
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KK

KK
KK

KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK

1998 J
1957 S
1951 V
1950 V
1955 V
1960 S
1996 J
2003 Sch
1938 SV
1951 V
1997 J
1956 S
2001 Sch
1942 SV
1943 SV
2001 Sch
1940 SV
1999 JJ
1946 V
1947 V
1964 S
1945 SV
1943 SV
2003 Sch
1941 SV
1972 E
2001 Sch
1946 V
1950 V
1999 JJ
2004 Sch
1942 SV
1961 S

Zurich
Hettlingen
Zurich
Unterengstringen
Bachenbulach
Regensdorf
Zurich

Zurich

Zurich

Zurich
Hedingen
Volketswil
Ottenbach
Zurich

Zurich
Volketswil
Pfaffikon Sz
Zurich
Hettlingen
Volketswil
Zurich
Affoltern am Albis
Benglen
Zurich
Dielsdorf
Zurich

Zurich

Zurich
Bonstetten
Oberengstringen
Volketswil
Hori

Zurich



Rang

Resultat

1 Passe

2 Passe

3 Passe

4Passe

Name

Vorname Ausz.

JG/Kat

Ort

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

307

305
289
288
285
281
279
269
265
261
250
243
241
226
225

73

76
68
66
78
74
78
53
73
57
53
49
59
63
62

73

80
56
76
63
69
62
77
56
65
72
66
68
64
52

83

67
83
74
74
71
82
75
65
72
65
60
60
55
48

78

82
82
72
70
67
57
64
71
67
60
68
54
44
63

Pfister
Villiger
Malli
Huwiler
Rapolla
Rapolla
Mills
Dauchin
Koller
Bruno
Maharajah
Vorobyov
Skihaburana
Brumann
Hurzeler

Mike
Valentin
Yasmin
Kevin
Nicola
Laura
Severin
Paul

René
Giosciua
Janick Madhan
Alexander
Nataya
Andreias
Jan
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2000 J1J

1999 JJ
1998 J
2000 JJ
1999 JJ
1998 J
2003 Sch
2003 Sch
1947 V
2003 Sch
2003 Sch
2001 Sch
1959 S
2001 Sch
2004 sch

Unterengstringen
Zurich
Ruschlikon
Zurich
Oberengstringen
Oberengstringen
Zurich

Zurich

Zurich

Zurich
Zurich Oerlikon

Zurich

Zurich



Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2015
Schiesssportzentrum Probstei Zurich-Schwamendingen P

Durchfihrender Verein: Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zirich %}

Rangliste Alterskategorie, nach Kategorien i

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz JG/Kat ort

Elite / Senioren (E/S)

1 376 94 95 91 96 Hanselmann Markus KK 1963 S Dietlikon
2 373 89 96 93 95 Filippini Zeno KK 1975 E Regensdorf
3 373 94 93 96 90 Amzai Izeir KK 1956 S
4 372 95 93 91 93 Batku Manuela KK 1966 S Uster
5 367 91 90 93 93 Bacharach Markus KK 1960 S Unterengstringen
6 366 90 91 93 92 Paolini Bernhard KK 1956 S Steinmaur
7 363 93 92 91 87 Buschor Stephan KK 1971 E Bremgarten
8 360 88 91 90 91 Scheidegger Viviane KK 1982 E Zurich
9 359 84 93 91 91 Wick Gerda KK 1957 S Zurich
10 358 85 89 91 93 Hell Michael KK 1985 E Zurich-Seebach
11 357 91 88 91 87 Billeter Martin KK 1956 S Zirich
12 355 89 89 87 90 Bachmann Brigitte KK 1956 S Zurich
13 354 89 84 89 92 Reutel Karl 1960 S Zurich
14 354 86 86 93 89 Nepfer Doris 1965 S Uhwiesen
15 351 88 91 87 85 Hediger Harald 1964 S
16 349 87 86 87 89 Nepfer Marcel 1961 S Uhwiesen
17 347 88 89 84 86 Erdmann Kay 1958 S Zurich
18 347 85 89 88 85 Schmidt Joachim 1957 S Hettlingen
19 343 83 91 86 83 Hutter Heidi 1960 S Regensdorf
20 336 78 85 82 91 Mahler Anina KK 1956 S Volketswil
21 328 81 79 80 88 Dahler Silvia 1964 S Zurich
22 321 74 77 85 85 Rohr Beat 1972 E Zirich
23 307 78 85 65 79 Kerner Charlie 1961 S Zurich
24 241 59 68 60 54 Skihaburana Nataya 1959 S Zurich
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Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2015
Schiesssportzentrum Probstei Zurich-Schwamendingen

Durchfihrender Verein: Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zirich

Rangliste Alterskategorie, nach Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz JG/Kat ort

Veteranen (V)

1 353 89 88 90 86 Tigani Domenico KK 1951 V Seuzach
2 349 89 87 89 84 Niggli urs KK 1950 V Weiningen ZH
3 348 89 87 87 85 Schellenberg Heinrich KK 1953 V Niederweningen
4 347 81 86 86 94 Bachmann Alois KK 1953 V Unterengstringen
5 347 85 90 91 81 Rutz Ferdinand KK 1951 V Zurich
6 346 81 90 89 86 Hochrieser Helmut KK 1950 V Unterengstringen
7 343 88 85 85 85 Stanzione Angelo 1955 VvV Bachenbulach
8 337 86 82 82 87 Schmidt Wayan 1951 V Zurich
9 332 82 80 87 83 Mdaller Albert 1946 V Hettlingen

10 332 80 82 87 83 Reich Willi 1947 Vv Volketswil

11 321 79 83 78 81 Schwengeler Ernst 1946 V Zurich

12 319 85 78 78 78 Keller Peter 1950 V Bonstetten

13 265 73 56 65 71 Koller René 1947 V Zurich

Seniorveteranen (SV)

1 364 91 90 92 91 Behr Olga KK 1943 SV Dielsdorf

2 362 90 92 90 90 Fischer Louis KK 1945 SV  Bilach

3 359 93 88 92 86 Schoch Peter KK 1943 SV  Ottenbach
4 339 85 87 85 82 Geuggis Markus 1938 SV  Zurich

5 339 88 88 79 84 Pisipati Satvik KK 1942 SV  Zirich

6 336 86 78 85 87 Bachmann Rudolf KK 1943 SV  Zirich

7 335 82 84 84 85 Kimin Paul KK 1940 SV  Pfaffikon Sz
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Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2015
Schiesssportzentrum Probstei Zurich-Schwamendingen

Durchfihrender Verein: Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zirich

Rangliste Alterskategorie, nach Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz JG/Kat ort
8 328 80 82 83 83 Liechti Daniel 1945 SV  Affoltern am Albis
9 327 76 87 78 86 Eichenberger Erich 1943 SV  Benglen
10 324 89 81 73 81 Behr Hans 1941 SV  Dielsdorf
11 313 70 86 82 75 Géachter Walter 1942 SV Hori
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Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2015
Schiesssportzentrum Probstei Zurich-Schwamendingen

Durchfihrender Verein: Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zirich

Rangliste Alterskategorie, nach Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz JG/Kat ort

Junioren (J)

1 365 91 94 90 90 wild Moana KK 1995 J Zwillikon

2 353 91 94 85 83 Hangartner Severin KK 1996 J Zurich

3 347 90 89 82 86 Camenzind Rico KK 1998 J Zurich

4 342 94 82 81 85 Camenzind Luca 1996 J Zurich

5 337 83 82 87 85 Toroman Mehmed 1997 J Hedingen

6 289 68 56 83 82 Malli Yasmin 1998 J Ruschlikon

7 281 74 69 71 67 Rapolla Laura 1998 J Oberengstringen

Jugendliche (JJ)

1 334 79 83 89 83 Marianovic Dalis 1999 JJ Zurich
2 317 79 79 79 80 Bossert Steven 1999 JJ Oberengstringen
3 307 73 73 83 78 Pfister Mike 2000 JJ Unterengstringen
4 305 76 80 67 82 Villiger Valentin 1999 JJ Zurich
5 288 66 76 74 72 Huwiler Kevin 2000 JJ Zurich
6 285 78 63 74 70 Rapolla Nicola 1999 JJ Oberengstringen
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Lupi-Bezirks - Einzelmatch 2015
Schiesssportzentrum Probstei Zurich-Schwamendingen

Durchfihrender Verein: Inf. Schiessverein Hirslanden - Riesbach Zirich

Rangliste Alterskategorie, nach Kategorien

Rang Resultat 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4Passe Name Vorname Ausz JG/Kat ort

Schuler (Sch)

1 339 83 88 85 83 Egloff Heinrich KK 2003 Sch Zdirich

2 336 85 82 81 88 Moraz Gilbert KK 2001 Sch Ottenbach
3 336 82 87 80 87 Amsler Selina KK 2001 sSch Volketswil
4 327 84 85 77 81 Zgraggen Alexander KK 2003 Sch zurich

5 321 79 82 78 82 Holtschi Elias 2001 Sch Zdurich

6 313 64 78 83 88 Amsler Nadina 2004 Sch Volketswil
7 279 78 62 82 57 Mills Severin 2003 sSch Zurich

8 269 53 77 75 64 Dauchin Paul 2003 sch zurich

9 261 57 65 72 67 Bruno Giosciua 2003 Sch

10 250 53 72 65 60 Maharajah Janick 2003 Sch Zurich

11 243 49 66 60 68 Vorobyov Alexander 2001 Sch Zirich Oerlikon
12 226 63 64 55 44 Brumann Andreias 2001 Ssch

13 225 62 52 48 63 Hurzeler Jan 2004 Sch Zurich
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